LAR 2

LAR 2

LR 2

LA S

lumen

13

bonis tam in dicta briga quam alia quandocunque et
qualitercunque usque in praesentem diem fecerunt
intrascriptos [sic] / et sibi ipsis ad invicem rediderunt
plenam et plenissimam securitatem et pacem faciente una
pars alteri et alterus ipsorum alteri quibus super nominibus
refutationem / remissionem et absolutionem perpetuam
et plenariam et pactum plenissimum per sollempnem
stipulationem et acceptilationem (23) hinc inde secutam et
intervenientem de ulterius / non reminiscendo recogno-
scendo et ulciscendo unus contra alium praedicta aut
aliquod praedictorum. Nec ulterius ullo unquam tempore
conquerendo vel conqueri faciendo tam in aliqua cu/ria
iudiciale quam extra iudicium. Nec de petendo aut
exigendo penas pacis rupte seu tregue fracte inter eos si
quo tempore quoquomodo nec minus / de non offenden-
do vel offendi faciendo per se ipsos vel alterum ipsorum
aut alios eorum nomine palam publice vel occulte scilicet
alterum tenere et tractare de cetero se ipsos / ad invicem
volvere nominibus quibus supra ut veros et bonos ac
rectos benivolos et amicos. Interveniente inter eos ibidem
osculo pacis in sighum vere pute et petfecte / concordie et
unitatis. Quam quidem pacem securitatem remissionem
absolutionem et omnia alia et singula supra et infrascripta
promiserunt nominibus quibus supra / et iuraverunt ad
sancta Dei Evangelia corporaliter ipsis tactis partes
praedicte et ipsarum quelibet inter se mutuo ad invicem
sollempnibus et legitimis stipulationibus hic inde inter-
ve/nientibus tam pro se ipsis quam eorum et cuiuslibet
eorum heredibus et successoribus familiaribus sequacibus
complicibus fautoribus et vassallis perpetuo rata grata et
firma habere / tenere et observare et in nullo contrafacere
vel venire sub pena et ad penam decemmilium florenorum
auri promissa et stipulata pro tertia parte Curie Regie pro
alia tertia / parte Camere Utbis et pro reliqua tertia parte,
parti lese extorquenda tantum modo ab eo vel ab eis qui
contra praemissa vel aliquid praemissorum fecerint vel
venerint qua pena / soluta et exacta vel non praesens
instrumentum publicum in sua firmitate perduret. Et ad
mariorem cautelam et firmitatem omnium praedictorum
pro praedictis omnibus et singulis observandis / et
plenarie adimplendis nomine et pro parte viri magnifici
Tacobi de Ursinis praedicti ac ipsius Iacobi praecibus et
rogatu fideluxerunt penes nos iudicem et notarium supra
etinfrascriptos /

Viti magnifici / Et nomine et pro parte dictorum An-
dreutii / Petrutii et domini Nicolai de Montanea et pro eis
et eorum rogatu et precibus fideiusserunt / Qui quidem
fideiussores et ipsorum quilibet pro parte sua promiserunt
et se obligaverunt sub eadem pena quod dicte partes et
ipsarum quelibet observabunt / predictam pacem cum
omnibus suis capitulis et cetera alia subscripta et in casu
quod absit contrarium eveniret voluerunt ipsi fideiuxores
teneri et / [et] (24) se obligatos esse et quilibet ipsorum in
solidum ad solutionem dicte pene prout superius est
expressum. Et voluerunt et consensierunt posse super hiis
omnibus / cogi et conveniti in quacunque curia ecclesia-

attuale, ognuna delle infrascritte parti che abbiano voluto
(33) espressamente essere titenute e conside/rate tra quelli
nominati ed inclusi. Per quanto concerne coloro che nelle
violenze, nelle scorrerie a cavallo, nei danni, nelle razzie,
nelle rapine, negli incendi e nelle aggressioni, malefici,
pestaggi, omicidi e reati / e altre colpe di qualsiasi tipo
evidentemente commesse in diverse occasioni a parole o
nei fatti ai danni di persone o cose, nelle lotte di cui sopra o
in qualsiasi momento o di qualsiasi tipo fino al giorno
odierno, gli <attori> infrascritti / e traloro reciprocamen-
te hanno tributato piena e completa (34) sicurezza e pace
mentre tutte le parti scambievolmente, 'una all’altra per i
nomi sopra elencati esptimono il proprio diniego /
remissione ed assoluzione eterna e plenaria nonché patto
valido in ogni modo in virtu della solenne stipula e
liberazione da ogni debito (35) pregresso o che possa ulte-
riormente frapporsi, / non conserveranno memotia, né
riconosceranno o vendicheranno, 'uno contro I'altro i fatti
suddetti o qualcuno di questi. Inoltre in nessuna occasione
cercheranno o li faranno ricercare tanto in una cu/ria
giudiziale quanto al fuori di essa. Né chiederanno o
esigeranno pene per la pace finita o la tregua interrotta tra
loro qualora per circostanze di ogni tipo non di meno /
non arrecheranno offesa né lo faranno fare da se stessi
attraverso uno di loro oppure mediante altri a loro nome
né apertamente e pubblicamente né per vie occulte ovvero
terranno l'altro e per il futuro si tratteranno / a vicenda e si
muteranno per i nomi di cui sopra in veri, buoni, affidabili
e benevoli amici. Per il fatto che si sono scambiati il bacio
della pace in segno di vera, pura e petfetta / concordia ed
unita. Inoltre hanno assolutamente promesso, a nome di
cui sopra, pace, sicurezza, remissione, assoluzione e tutte
le altre clausole sopra elencate / e le parti suddette e
ciascuna delle medesime, toccando fisicamente il Santo
Vangelo di Dio, hanno giurato a vicenda e scambievol-
mente su tali diverse solenni e legittimi stipule par-
te/cipando sia per se stessi sia per gli eredi e <gli eredi> di
chiunque di loro, per i loro successori, famigliari, seguaci,
complici, sostenitori e vassalli <hanno giurato (36)> di
considerare in perpetuo gli accordi della presente stipula
(37): approvati, graditi e invariati / di mantenere e osset-
vare oltre che di non contraffare nessuno degli accordi od
opporvist sotto la pena o in cambio di una sanzione di
diecimila <10000> fiorini d’oro, per la terza parte alla
Curia Regia, per un’altra terza / parte alla Camera di Roma
mentre la restante terza parte, alla parte lesa, deve essere
versata (38) solo da colui o da quelli che abbiano agito o si
siano mossi contro le clausole suddette o qualcunadiesse e
quando la sanzione / ¢ saldata completamente o no, il
presente istrumento pubblico rimanga fermo nella sua
validita. E a maggior cautela ed assicurazione di tutti i punti
suddetti affinché tutti e ciascuno siano rispettati / ¢ perché
si adempiano compiutamente a nome e per la parte del
magnifico Giacomo Orsini e per le preghiere e la richiesta
del medesimo Giacomo, hanno prestato la propria
fideiussione al nostro cospetto di giudice e notaio di cui
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stica vel seculari et in omni loco et foro. Renunciantes dicti
fideiussores et ipsorum quilibet : «autentice praesenti / et
legi sancimus et eorum effectibus epistule divi Adriani
novarum constitutionum beneficio cedendarum et
dividendarum actionum de duobus vel pluribus reis /
debendi» (25). Et generaliter tam ipsi principales quam
praefati fideiuxores omnibus aliis et singulis iutibus legibus
auxiliis iuris canonici et civilis in favorem / dictorum
principalium et fideiussorum introductorum et quibus
contra praedicta infrascripta omnia et singula uti et sese
tueri aliquo modo non possent certiorati prius per nos
notarios / supra etinfrascriptos de ipsorum iurium auxiliis
et effectu. Volentes et consensientes etiam dicte partes
quod praedicta pax et concordia eo modo et facto
intelligatur fracta et / ructa quod absit secundum et iuxta
capitula fienda et ordinanda in praedictis per dictos
arbitros etarbitratores que capitula fienda et ordinanda per
eosdem / voluerunt predicte partes quod habeant et
habere debeant et sint pro specificatis et declaratis ex nunc
prout ex tunc ac si in praesenti instrumento pacis de eis /
esset facta mentio specialis. Volentes dicte partes et
ipsorum quelibet et expresse consensientes quod de hiis
omnibus confitere valeamus unum duo vel plura publica
in/strumenta ad consilium sapientis ipsorum praesentis
contractus substantia in aliquo non mutata ad cautelam
ipsarum partium. Acta sunt hec in castro Podii Si/nulfi
(20) predicti in platea iuxta palatium ipsius castri in
praesentia Renzii de Sancta Margarita iudicis annallis ad
contractus dicti castri Podii et nostrorum notarii
in/frasctiptorum praesentibus ad praedicta et dompno
Bartholomaeo archipresbitero ecclesie Sancti Petri de
Podio praedicto et magnificis viris Francisco Landulfi de
Columna / et Cola Odonis de Collealto arbitris et arbitra-
toribus suprascriptis et nobilibus viris Bucio Nerii de
Tybure, Bucio Stephani Andrea Buc/chino et Andrea
Tannutii de Auricula Paulo Mactiotii et Antonio Blasii de
praedicto castri Podii Iohanne Leonardi de Colleficato et
pluribus aliis / testibus ad pracmissa vocatis specialiter et
rogatis sub anno Domini Millesimo trecentesimo nonage-
simoprimo mensis iulii die sexto indictione decimaquarta
/ pontificatus domini Bonifatii pape noni. /